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Valtiovarainministeriölle 
 
LiveFIN ry:n lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle laiksi arvonlisäverolain 12 ja 85 a §:n 
muuttamisesta. (Hanke VM104:00/ 2018) 
 
LiveFIN ry kiittää mahdollisuudesta lausua asiassa. 
 
 
* * * * 
 
LiveFIN ry on valtakunnallinen elävän populaarimusiikin 
tapahtumajärjestäjien, kuten festivaalien, konserttitalojen, rock-klubien ja 
keikkajärjestäjien verkosto ja etujärjestö. Jäsenemme ovat 
hallintomuodoiltaan erilaisia keikka- ja konserttitoimijoita suurista yrityksistä 
paikallisiin yleishyödyllisiin yhdistyksiin. Järjestömme edustaa tällä hetkellä 
45 erilaista toimijaa ympäri maan. 
 
 
LiveFIN ry:n lausunto esityksestä 
LiveFIN ry kannattaa ministeriön tekemää esitystä vapaaehtoisesta 
verovelvolliseksi hakeutumisesta 10 prosentin verokannalla. 
 
Elävän musiikin tapahtuma-ala on kehittynyt ja ammattimaistunut paljon 
viimeisen 15 vuoden aikana. Näin ollen esiintyvien taitelijoiden (artistien) ja 
ohjelmatoimistojen arvonlisäverovelvolliseksi hakeutumisen mahdollistuminen 
edesauttaa musiikkialan liiketoimintaa nykymarkkinoilla. Muutos myös 
yhdenmukaistaa alamme liiketoiminnallisia käytäntöjä. 
 
Tapahtumajärjestämisen alalla suurimpia haasteita tällä hetkellä on jatkuva 
paine esiintymispalkkioiden nostamiseen. Esiintymispalkkioissa maksetaan 
nykyisellään myös ne artistien ja ohjelmatoimistojen kulujen arvonlisäverot, 
joita ehdotuksessa esitetään jatkossa vähennettäviksi. Kulujen nousun 
hillitseminen vähentää painetta lipunhintojen nostamiselle, mikä puolestaan 
mahdollistaa kohtuulliset pääsymaksut kuluttajille. Kohtuullinen lipunhinta on 
tärkeä osa kulttuurin ja musiikin saavutettavuutta. LiveFIN ry pitää 
musiikkikulttuurin saavutettavuutta tärkeänä ja kulttuuripoliittisesti 
merkittävänä asiana. 
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Mahdollisuus arvonlisäverovähennyksille keventää myös artistien ja 
ohjelmatoimistojen kulurakennetta, jolloin alueellinen saavutettavuus 
valtakunnallisesti paranee. 
 
Konserttijärjestäjäsektorilla toimii suuri määrä yleishyödyllisiä, pieniä ja 
marginaalialojen toimijoita, joiden kulttuurinen työ ja merkitys omalla alallaan 
niin valtakunnallisesti kuin alueellisesti on hyvin tärkeä. LiveFIN ry pitää 
huomioitavana, ettei arvonlisäverovelvolliseksi hakeutuminen saisi vaikeuttaa 
näiden järjestäjien toimintaa esimerkiksi artistikulujen suurella kasvulla. 
Ratkaisuvaihtoehtona voisi lisäselvittää mallia, missä arvonlisävero 
määräytyisi loppukäyttäjän (tässä tapauksessa esiintymispalkkion maksavan 
tahon) mukaan.  
 
LiveFIN ry pitää tärkeänä, että artistipalkkioiden ja ohjelmavälitystoiminnan 
verokanta on ehdottomasti ehdotettu 10 prosenttia eli sama kuin 
pääsylipuissa. Korkeampi verokanta olisi kohtalokasta etenkin arvolisäveron 
ulkopuolella olevien tapahtumajärjestäjien kannalta. LiveFIN ry katsoo, että 
lakiesityksellä ei saa olla vaikutusta pääsylippujen verokantaan. Korkeampi 
pääsylippujen verokanta olisi tuhoisa koko musiikkikulttuurialalle. 
 
 
 
 
Helsingissä, heinäkuun 27. päivänä 2018 
LiveFIN ry 
 
 
 
 
 
 
 
Salla Vallius      Samppa Rinne 
Toiminnanjohtaja     Puheenjohtaja 
 
 
 
 
 
 
 
Lisätietoja: 
Salla Vallius, toiminnanjohtaja, p, 040 173 9987, salla@livefin.fi 


